
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бтюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 

15704 2ty 

(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

F-06 
06 утверждении состава итоговой экзаменационной комиссий (ИЭК) на 2024 год 

В целях проведения итоговой аттестации, п риказываю : 
Утвердить состав итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2024 год по 

дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) 

Педагогический дизайн: от иден K практике в условиях реализации Федеральной 
образовательной программы дошкольного образования 

Председатель ИЭК 
Мейран Светлана Ивановна. 

Председатель ЭК 

(заместитель председателя) 
Садиева Марина Станиславовна 

Члены комисснн: 
Семенова Наталия Альбертовна 

Ефремова-Шершукова Надежда 
Александровна 

Филимоненко Наталия Алексеевна 

Технический секретарь 
Киселева Валентина Олеговна 

Проректор по НОУД 

Проректор по ОД 

Зачет 

заведующий муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Центр 
развития ребенка — Академия Крохи» Томского 
района 

кандидат психологических наук, проректор по 
образовательной деятельности Томского 
государственного педагогического университета 

кандидат педагогических наук, директор Института 
развития педагогического образования Томского 
государственного педагогического университета 

кандидат исторических наук, доцент, заведующий 
кафедрой педагогики и управления образованием 
Томского государственного педагогического 
университета 

заведующий муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад «Северный парк» Томского района 

специалист по учебно-методической работе Центра 
дополнительного — образования — и — развития 
компетенций Томского государственного 
педагоуического университета 

L ©О.А. Швабауэр 
/ 

/ 
М.С. Садиева 


